
法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.

3. 受取助成金等

4.

5

1.

多様な家族支援費
消耗品費
印刷製本費
光熱水費
修繕料
通信運搬費
保険料
委託料
使用料及び賃借料
新聞図書費
少額減価償却資産
備品購入費
負担金
租税公課
支払手数料
諸謝金
旅費交通費
研修費
会議費
地代家賃
食材費
交際費
事務管理費
雑費

2.

消耗品費

印刷製本費

光熱水費

通信運搬費

保険料

委託料

租税公課

支払手数料

旅費交通費

地代家賃
食材費

交際費
減価償却費

雑費

 

1 雑損失

 

 

前期繰越正味財産額 7,271,469

次期繰越正味財産額 7,403,996

税引前当期正味財産増加額 203,527

法人税、住民税及び事業税 71,000
当期正味財産増減額 132,527

Ⅳ 経常外費用

607 607

　　経常外費用計 607

当期経常増減額 204,134

Ⅲ 経常外収益

　　経常外収益計 0

管理費計 2,387,425

　　経常費用計 28,872,054

258,121

980

その他経費計 1,106,893

1,400

4,206

800

396,000

7,475

61,680

160,468

79,040

18,900

42,060

（2）その他経費
74,198

1,565

福利厚生費 4,000
人件費計 1,280,532

給料手当 1,138,000
法定福利費 138,532

管理費
（1）人件費

その他経費計 8,597,903
事業費計 26,484,629

8,694
562,400
140,808
2,440

1,358,723
57,400

404,490
42,156
6,800

658,900
138,890
16,500

492,796
1,105,602
362,620
38,334
273,900
58,266

285,984
963,360
209,552
535,045

（2）その他経費
224,561
649,682

福利厚生費 62,500
人件費計 17,886,726

賃金 247,200
法定福利費 1,711,926

（1）人件費
給料手当 15,865,100

Ⅱ 経常費用
事業費

雑収益 230,140 231,108
　　経常収益計 29,076,188

その他収益
受取利息 968

子育て総合支援センター事業 22,353,552
事務委託事業 1,358,723 26,361,620

サークル支援事業 72,600
多様な家族支援事業 25,000
ほっとサポート事業 1,296,000

事業収益
つどいのひろば事業 1,189,135
地域交流事業 54,210
相談事業 12,400

受取民間助成金 1,499,866 1,499,866

受取寄付金
受取寄付金 792,594 792,594

正会員受取会費 120,000
賛助会員受取会費 66,000 191,000

受取会費
正会員受取入会費 5,000

(単位：円)
科　　目 金　　額

Ⅰ 経常収益

NPO法人ファミリーステーションRin　

活動計算書
平成２６ 平成２７ まで


