

活動計算書

平成26年 4月 1日 ~ 平成27年 3月 31日まで

(単位:円)

科 目	金 額		
I 経常収益			
1. 受取会費			
正会員受取入会費	5,000		
正会員受取会費	120,000		
賛助会員受取会費	66,000		
		191,000	
2. 受取寄付金			
受取寄付金	792,594		
		792,594	
3. 受取助成金等			
受取民間助成金	1,499,866		
		1,499,866	
4. 事業収益			
つどいのひろば事業	1,189,135		
地域交流事業	54,210		
相談事業	12,400		
サークル支援事業	72,600		
多様な家族支援事業	25,000		
ほっとサポート事業	1,296,000		
子育て総合支援センター事業	22,353,552		
事務委託事業	1,358,723		
		26,361,620	
5 その他収益			
受取利息	968		
雑収益	230,140		
		231,108	
経常収益計			29,076,188
II 経常費用			
1. 事業費			
(1) 人件費			
給料手当	15,865,100		
賞金	247,200		
法定福利費	1,711,926		
福利厚生費	62,500		
	17,886,726		
(2) その他経費			
多様な家族支援費	224,561		
消耗品費	649,682		
印刷製本費	285,984		
光熱水費	963,360		
修繕料	209,552		
通信運搬費	535,045		
保険料	492,796		
委託料	1,105,602		
使用料及び賃借料	362,620		
新聞図書費	38,334		
少額減価償却資産	273,900		
備品購入費	58,266		
負担金	404,490		
租税公課	42,156		
支払手数料	6,800		
詰調金	658,900		
旅費交通費	138,890		
研修費	16,500		
会議費	8,694		
地代家賃	562,400		
食材費	140,808		
交際費	2,440		
事務管理費	1,358,723		
雑費	57,400		
その他経費計	8,587,903		
事業費計		26,484,629	
2. 管理費			
(1) 人件費			
給料手当	1,138,000		
法定福利費	138,532		
福利厚生費	4,000		
	1,280,532		
(2) その他経費			
消耗品費	74,198		
印刷製本費	1,565		
光熱水費	160,468		
通信運搬費	79,040		
保険料	18,900		
委託料	42,060		
租税公課	1,400		
支払手数料	4,206		
旅費交通費	800		
地代家賃	396,000		
食材費	7,475		
交際費	61,680		
減価償却費	258,121		
雑費	980		
その他経費計	1,106,893		
管理費計		2,387,425	
経常費用計		28,872,054	
当期経常増減額		204,134	
III 経常外収益			
経常外収益計		0	
IV 経常外費用			
1 雜損失	607	607	
経常外費用計		607	
税引前当期正味財産増加額		203,527	
法人税、住民税及び事業税		71,000	
当期正味財産増減額		132,527	
前期繰越正味財産額		7,271,469	
次期繰越正味財産額		7,403,986	